
FOTO: Hannes Feldin

Straffdrama gav GSK viktig vinst
Publicerad: 8 februari 2015

Författare: Hannes Feldin

Guldsmedshytte SK:s chans till fortsatt kvalspel lever vidare. Hemmamötet
med HC Örnen blev ett riktigt drama, där GSK hämtade upp ett
tremålsunderläge och tvingade fram straffar. Med sitt 5-4 kunde till slut
Rasmus Ohlsson Fromell säkra segern.

Efter förlusten i playoff-premiären var Guldsmedshytte SK pressade att vinna
hemma mot HC Örnen. Men grundserietrea fick värsta tänkbara start på söndagsmötet.

Efter elva minuter hade gästerna kopplat en 0-3-ledning, något som var resultatet av
svagt GSK-spel. Max Wigerskog kunde visserligen skicka in en reducering. Men
gästande Örnen fyllde på till 1-4 och GSK lämnade den första perioden med stor
besvikelse.



– I periodpausen hade vi ett rejält snack. Vi sa att det måste bli skärpning på alla sätt,
berättar Benny Vikström.

Tränaren kunde även glädjas åt att se sitt lag ta till sig av de hårda orden. Med ett
kraftigt förbättrat spel såg GSK till att stå för en stark mittperiod. Laget påbörjade även
sin upphämtning, detta via varsitt mål av Emil Ohlsson Fromell och Daniel Magnusson.

Hoppet lever med tre matcher kvar

Blott tre minuter in i slutperioden satte Marcus Sjö 4-4 och fullbordade återkomsten.
Den resterande ordinarie speltiden blev sedan ett ställningskrig och matchen gick till en
mållös förlängning. Det hela kom därmed att avgöras via straffar. Efter elva
misslyckade försök gled Rasmus Ohlsson Fromell fram, satte 5-4 i nätmaskorna och
sköt bonuspoängen till GSK.

– Riktigt starkt att vi tar oss tillbaka in i matchen som vi höll på att tappa i första
perioden. Jag är nöjd med det. Nu hoppas jag att det här ger oss råg i ryggen inför
fortsättningen och att vi kommer ut betydligt bättre redan på tisdag, summerar
Vikström.

Vinsten mot Örnen var i det närmaste livsviktig för GSK. Med tre matcher kvar att spela
är man tre poäng bakom andraplatsen, som innebär avancemang i kvalspelet. Att
hoppet fortfarande lever är något som Vikström tackar målvakten Wiktor Jonasson för.

– Han gör en kanonmatch rakt igenom och kryddar det med att ta sex straffar i
straffläggningen och en i matchen. Han har växt enormt med ansvaret, vilket känns
jättekul!

Matchfakta Guldsmedshytte SK-HC Örnen:
Resultat: 5-4 str (1-4, 2-0, 1-0, 0-0, 1-0)
Publik: 133
Skott: 40-55
Mål GSK: 1-3 Max Wigerskog (Magnusson, M Ohlsson), 2-4 Emil Ohlsson Fromell
(Carlsson, Sand), 3-4 Daniel Magnusson (Sjö, Liljesvahn), 4-4 Marcus Sjö (Magnusson),
5-4 Rasmus Ohlsson Fromell
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